

Bli med blant menighetens frivillige medarbeidere!

Har du vært innom Søm kirke når det f.eks. er TROS – vårt trosopplæringsopplegg for barn på første, tredje eller femte klassetrinn? Sammen med barna er der rikelig med voksne hjelpere. De hjelper barna i lek og med oppgaver, de stiller mat og legger til rette så barna både lærer og trives. Slik er det med nesten alle aktiviteter i menigheten vår.



En stor gruppe frivillige – flere hundre faktisk – tar tak på mange ulike felt for at Randesund menighet skal ha gode tilbud og være et godt sted å komme til. De tar ansvar og jobber gratis med stor glede og entusiasme.

HJERTELIG TAKK TIL ALLE DERE!

Vil du også at av Randesund menighet fortsatt skal ha gode tilbud til alle som kommer? Vil du at vi skal være offensive i møte med alle som flytter til bygda? Skal du, dine barn, barnebarn og naboer finne et trygt og godt fellesskap i menigheten vår og nås med evangeliet? Vil du være med å ta ansvar for det?

Givertjenesten gir deg mulighet til å bli med blant menighetens frivillige medarbeidere


Givertjenesten gir deg mulighet til å bli med. Også du som ikke synes det passer – du som ikke har tid og overskudd.

Vi trenger penger for å «smøre maskineriet». Bak all frivillighet står en entusiastisk stab. Noen av dem – diakon, kateket, trosopplærer og renholder – får helt eller delvis sin lønn fra innsamlede midler. Lønnsbudsjettet er på over 1 million i året. Vi er ikke så langt unna å samle inn den summen. Med din hjelp klarer vi det!

Gå inn på nettsida vår, randesund.no/givertjeneste og meld deg inn! Følg veiledningen steg for steg, så er du også med blant menighetens frivillige medarbeidere.

Tusen takk for at du ønsker å bli fastgiver i Randesund Menighet!
Fyll inn skjemaet under for å opprette din giveravtale.

Månedlig beløp *	<input type="text"/>
kr 200:	<input type="text"/>
Navn *	<input type="text"/>
Fornavn + Etternavn	<input type="text"/>
Adresse	<input type="text"/>
Postnr/sted *	<input type="text"/>
Postnr	<input type="text"/>
Mobil	<input type="text"/>
E-post	<input type="text"/>
Fødselsnummer (11 sifre)	<input type="text"/>
<small>Fyll inn den som du ønsker utbetalingsregning for dine gaver</small>	
<input type="button" value="Opprett avtale"/>	



For givertjenesten
Øistein Vigemyr